Finca Numero 65878, el Lote número 129 Manzana L. Número De
Plano:  040601-56788.  Propiedad  de  NANDER  ALEJANDRO
PITTY GUEVARA,  con  cédula  No.PE-8-761  .  Constituida  en
Primera Hipoteca y Anticresis a favor de Banco General, S.A 

Servirá como base de remate la suma de CIENTO TREINTA Y CINCO MIL
BALBOAS CON 00/100 (B/.135,000.00) que es el valor del mercado que presenta
el avalúo presentado, siendo posturas admisibles las que cubran las dos terceras
(2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de
la base del remate como garantía de solvencia, mediante Certificado de Depósito